GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA - GAP N 9 043, DE 21 DE AGOSTO DE 2023

Designa servidor encarregado pelo
tratamento de dados pessoais do Poder
Executivo do Município de Luziânia-GO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso da atribuição que lhe confere o
art. 75, inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o disposto no  inciso III do art. 23 e no  art. 41 da Lei Federal n 9 13.709, de 14 de
agosto de 2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LG PD);

RESOLVE:

Art. I 9 Fica designado o servidor público GASTÃO DE ARAÚJO LEITE - Ouvidor Geral do Município,
para o exercício da função de encarregado pelo tratamento de dados pessoais do Poder Executivo
do Município de Luziânia, referente à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 21  (vinte e um) dias do mês de agosto de
2023.

DIEGO VAZ SORGATTO
PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

e Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
S (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br